

عدلیه

رئیس قوه قضائیه با اشاره به ابطال قرارداد خصوصی‌سازی شرکت کشت و صنعت دشت مغان اردبیل:

خصوصی‌سازی باید

در راستای حفظ حقوق مردم باشد



رئیس قوه قضائیه در جلسه شورای عالی قوه قضائیه به ابطال قرارداد خصوصی‌سازی شرکت کشت و صنعت دشت مغان اردبیل پرداخت که در حاشیه سفر ۲ هفته پیش وی به این استان موضوعش مطرح شد و با تقدیر از نهادهای نظارتی برای صیانت از بیت‌المال تأکید کرد: خصوصی‌سازی ضرورت امروز است که سیاست‌های آن از سوی مقام معظم رهبری ابلاغ و در برنامه‌های توسعه تکلیف شده است اما خصوصی‌سازی باید با حفظ منافع ملی و حقوق مردم همراه باشد و برای آن بیوست‌های اقتصادی و امنیتی طراحی شود تا منجر به افزایش تولید کالاهای اساسی و استراتژیک برای کشور شود. آیت‌الله رئیسی همچنین خاطر نشان کرد: پس از واگذاری یک شرکت و واحد تولیدی دولتی به بخش خصوصی باید هم به موضوع نظارت توجه داشت و هم از آنی که آن را صاحب می‌کند حمایت کرد و تسهیلات لازم برای اداره آن واحد تولیدی باید تخصیص یابد تا در مدیریت مجموعه مشکل و وقفه به وجود نیاید. رئیس قوه قضائیه تأکید کرد: دستگاه قضایی از خصوصی‌سازی با رعایت ضوابط و قواعد آن که موجب اشتغال زایی و رونق تولید می‌شود حمایت می‌کند اما اگر واگذارها دارای یک روند درست و منطقی نباشد، هم برای مردم و هم برای قوه قضائیه زحمت‌افزین است. رئیس قوه قضائیه در بخش دیگری بر سازش با اشاره به توطئه‌های دشمنان علیه نظام اسلامی اظهار داشت: اگر در برابر فشارهای دشمن که خودشان آن را فشار حداکثری توصیف کرده‌اند، به آموزه‌های دین و رهبر دهم خودشناسی پرداخته نشود، کم‌کم، هم وطنه‌های دشمن نقش بر آب می‌شود. آیت‌الله رئیسی افزود: هدف دشمن خدشه‌دار کردن نظام مقدس اسلامی و ایجاد نارضایتی و یأس در جامعه اسلامی و القای ناآرامی جمهوری اسلامی کار گزاران نظام است اما اگر مقاومت فعال و اقدام و عمل را درواجه قرار بگیرد، هفته گذشته آن‌ها تحقق نخواهد یافت. رئیس دستگاه قضا با اشاره به تحولات یک هفته اخیر آمریکا از جمله موضع‌گیری سخیف دونالد ترامپ علیه کشورمان و تکرار تحریم‌های بانکی و اقدام دادگاه فدرال این کشور، هفته گذشته را «هفته جنون حکمرانی در آمریکا» توصیف کرد و این اقدامات را نشانگر ابتدال و انحطاط این رژیم دانست. آیت‌الله رئیسی بر همین اساس خاطر نشان کرد: حکمرانی غیرعادی در آمریکا، درستی نگاه و مسیر ما را ثابت و ما را در پیگیری مواضع و اقداماتمان در برابر نظام سلطه مصمم‌تر می‌کند.

اخبار

۲ عملیات موفق سپاه

علیه تروریست‌ها در کامیاران و مریوان

روابط عمومی قرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع) نیروی زمینی سپاه در اطلاعیهای از ۲ عملیات موفق رزمندگان این قرارگاه علیه گروه‌های تروریستی در کامیاران و مریوان طی هفته جاری خبر داد و اعلام کرد: با اشراف اطلاعاتی و اقدامات پیچیده عملیاتی رزمندگان قرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع) در هفته جاری، طی ۲ عملیات موفق رزمندگان قرارگاه علیه عناصر ضدانقلاب و گروه‌های تروریستی در مناطق کامیاران و مریوان، ۳ تروریست به هلاک رسیدند، ۳ تن دیگر زخمی شدند و یک نفر از آنان توسط رزمندگان قرارگاه دستگیر شد. به گزارش سپاه نیز، در ادامه این اطلاعیه آمده است: در این عملیات‌ها مقادیر زیادی سلاح، مهمات و تجهیزات ارتباطی تروریست‌ها توسط رزمندگان قرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع) کشف و ضبط شد. بنا بر اعلام روابط عمومی قرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع)، تروریست دستگیرشده از اتباع بیگانه است. ■■■

اذعان مقام اطلاعاتی رژیم صهیونیستی به قدرت موشکی و منطقه‌ای ایران

رئیس بخش تحقیقات سازمان اطلاعات نظامی رژیم صهیونیستی، ایران را خطرناک‌ترین تهدید برای اسرائیل خواند. به گزارش ایسنا به نقل از العیادین، درور شالوم، رئیس بخش تحقیقات سازمان اطلاعات نظامی رژیم صهیونیستی گفت: دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای خشونت علیه اسرائیل از سوی جنبش‌های مقاومت را افزایش می‌دهد، زیرا تمام قدرت و امکانات این جنبش‌ها از ایران است، وی گفت: ایران برای دستیابی به بمب هسته‌ای عجله نمی‌کند تا آمریکا علیه آنها اقدامی نکند اما در ساخت سانترفیوژها و تحقیق و پیشرفت در این زمینه تلاش می‌کند می‌شود و شرایطی را ایجاد خواهد کرد که به بمب هسته‌ای دست یابد. او همچنین ترور سردار سلیمانی را اقدامی راهبردی از سوی آمریکا برای توقف یا کند کردن اقدامات ایران توصیف کرد. رئیس بخش تحقیقات سازمان اطلاعات نظامی رژیم صهیونیستی در رابطه با قدرت و توان ایران گفت: ایران از امتیازات سه‌گانه برخوردار است؛ پایگاه‌های داخلی، بازگیران خطرناک ایران و میدان داری. وی همچنین گفت از نظر فناوری و تکنولوژی و دقت موشکی نیز نباید ایران را دست‌کم گرفت. شالوم در پایان تأکید کرد اسرائیل با ۲ تهدید اصلی مواجه است؛ یکی تهدیدات ایران و دیگری تضعیف تشکیلات خودگردان فلسطین، زیرا مساله فلسطین همانند بمب ساعتی در مقابل اسرائیل است.

گروه سیاسی: حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای، فرمانده معظم کل قوا صبح دوشنبه در ارتباط تصویری با مراسم مشترک دانش آموختگی دانشگاه‌های افسری نیروهای مسلح در دانشگاه افسری امام‌علی علیه‌السلام، لازم‌ه حفظ اقتدار و هویت ملی و تأمین منافع ملی را محاسبه صحیح و عقلانی از تهدیدها و ظرفیت‌ها در مسائل مربوط به «قدرت دفاعی»، «استحکام و ثبات اقتصادی» و «توانایی و قوام فرهنگی» دانستند و تأکید کردند: مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم، به شرط «تلاش شبانه‌روزی مسؤولان»، «مدیریت قوی، جامع و خسته‌نشو» و «تمرکز بر تولید داخلی و چشم امید نداشتن به خارج» قابل حل هستند و سر و صداهای اراذل مسلط بر ملت آمریکا هم نباید ذهن کسی را مشغول کند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای اجرای مراسم مشترک دانش آموختگی دانشگاه‌های نیروهای مسلح را فرصتی برای استفاده از تجارب یکدیگر و هم‌افزایی بیشتر خواندند و افزودند: جوانانی که در دانشگاه‌های نیروهای مسلح تحصیل می‌کنند، در واقع تأمین‌کنندگان و حافظان امنیت به عنوان یک ارزش بسیار والا و یک عنصر حیاتی برای کشور هستند.

فرمانده کل قوا با اشاره به ارائه خدمات مختلف نیروهای مسلح به ملت از جمله اندادرسانی و کمک در حوادث طبیعی همچون سیل گلستان و زلزله سرپل ذهاب و عرصه‌های بهداشت و درمان بویژه در شرایط کنونی بیماری کرونا و همچنین نقش آفرینی در آزمایش همدمی و کمک‌های مؤمنانه خاطر نشان کردند: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران حقیقتاً نیروهایی آبرومند و شرافتمند هستند.

رهبر حکیم انقلاب اسلامی «قدرت دفاعی»، «استحکام و ثبات اقتصادی» و «توانایی و قوام فرهنگی» را از کان اقتدار ملی برشمردند و گفتند: مبنای اقتدار در جمهوری اسلامی یک مبنای عقلانی و بر اساس محاسبات صحیح و منطقی در خصوص اندازه قدرت دفاعی، چگونگی تقسیم کار بین نیروهای مسلح و تعیین انواع ابزارهای دفاعی است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ادامه افزودند: برای تأمین منافع ملی و حفظ موجودیت و هویت ملی باید محاسبات دقیق و منطقی از حد و اندازه واقعی تهدیدها و همچنین ظرفیت‌ها و استعدادها واقعی کشور وجود داشته باشد.ایشان تأکید کردند: قدرت دفاعی برآمد از چنین محاسبات عقلانی، موجب می‌شود مسؤولان و مردم باطمینان و آرامش مشغول کارهای اساسی شوند.رهبر انقلاب اسلامی عقلایت را به معنای محاسبه صحیح دانستند و گفتند: بعضی‌ها اسم عقلایت و عقل را می‌آورند اما منظورشان ترس، انفعال و فرار از مقابل دشمن است در حالی که فرار کردن و ترسیدن، عقلایت نیست.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کرد: ترسوها حق ندارند اسم عقلایت را بیابوند، زیرا عقلایت به معنای محاسبه درست است. البته دشمن تلاش دارد معنای غلط عقلایت را تلقین کند و برخی هم نماندند، در داخل همان حرف دشمن را تکرار می‌کنند. ایشانش علت هیاهوی اراذل یاهو‌گو در آمریکا درباره توانایی‌های دفاعی و موشکی و منطقه‌ای ایران را، محاسبات

سعد ختیب‌زاده، سخنگوی وزارت خارجه در ارتباط با موضوع

بدهی انگلیس به ایران ربطی به پرونده زاغری ندارد
زاغری برقرار می‌کنند، گفت: وزارت انگلیس به ایران یک بدهی قطعی است و این کشور باید این بدهی را بپردازد. این موضع ربطی به موضوعات دیگر از جمله مساله زندانی‌ها ندارد. خانم زاغری حکم دادگاه را دارد و بر اساس حکم قضایی دوران محکومیت خود را طی می‌کند.



بدهی انگلیس به ایران ربطی به پرونده زاغری ندارد

سعد ختیب‌زاده، سخنگوی وزارت خارجه در ارتباط با موضوع بدهی انگلیس به ایران و ارتباطی که برخی رسانه‌ها بین این پرونده و پرونده نازنین زاغری برقرار می‌کنند، گفت: وزارت انگلیس به ایران یک بدهی قطعی است و این کشور باید این بدهی را بپردازد. این موضع ربطی به موضوعات دیگر از جمله مساله زندانی‌ها ندارد. خانم زاغری حکم دادگاه را دارد و بر اساس حکم قضایی دوران محکومیت خود را طی می‌کند.

رهبر انقلاب در مراسم مشترک دانش آموختگی دانشجویان دانشگاه‌های افسری مبنای اقتدار در جمهوری اسلامی را یک مبنای عقلانی و بر اساس محاسبات صحیح و منطقی دانستند

ترسوها از عقل نگویند



پیشرفت کرده است.

رهبر انقلاب اسلامی گفتند: مکرراً گفته شده که علاج مشکلات اقتصادی در گرو تمرکز بر مسأله تولید، جلوگیری از سقوط بی‌دربی ارزش پول ملی و بستن رخنه‌هایی همچون قاچاق، واردات بی‌رویه و فسادهای مالی است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حضور مدیران خوب

و لزوم تلاش شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر افزودند: البته در مشکلات اقتصادی،مانقش خیاثت‌آمیز آمریکایی‌هاو تحریم‌های آنها را که حقیقتاً جنایت است، نادیده نمی‌گیریم و به ایستادگی و مقاومت ادامه خواهیم داد تا به لطف خداوند فشار حداکثری آمریکا را به روسیاهی حداکثری ومایه بشیمانی آنها تبدیل کنیم.

ایشان با اشاره به ابراز خوشحالی رئیس جمهور آمریکا از اختلال در اقتصاد کشور و جنایت علیه ملت ایران، گفتند: افتخار به چنین جنایتی فقط از آدم‌های ذرلی مثل شمر بارمی‌آید

رهبر انقلاب اسلامی افزودند: البته وضع امروز آمریکا با هزاران میلیارد دلار کسری بودجه و ده‌ها میلیون گرسنه و انسان زیر فقر خط بسیار بد است و ملت ایران به توفیق الهی با قدرت ایمان و عزم ملی و به کوری چشم مسؤولان رذل، خائن و جنایتکار آمریکا بر مشکلات فائق خواهد آمد و از تحریم نیز به عنوان وسیله‌ای برای مقاوم‌سازی واقعی اقتصاد کشور استفاده خواهد کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید مجدد بر این موضوع که علاج مشکلات کشور در داخل است، گفتند: اگر چه بسیاری از مشکلات ما مربوط به خارج از کشور است اما علاج آن‌ها در

داخل و با تکیه بر محاسبه درست و نگاه صحیح به مسائل کشور و منطقه و با به کارگیری تدبیر، تلاش، خرد و عزم راسخ است، بنابراین نباید علاج را در خارج از کشور جست‌وجو کرد، چرا که ما هیچ خیر و به‌راهی از خارج نمی‌بینیم و سر و صدای

تشییع پیکرهای پاک شهدای خان طومان در حرم مطهر امام رضا(ع) انجام شد

طواف شمس الشموس



رضا حاجی‌زاده، علی عابدینی، محمد بلباسی، محمود رادمهر و حسن رجایی‌فر از استان مازندران، زکریا شیرزی از استان قزوین، مجید سلمانیان از استان البرز و مهدی نظری از استان خوزستان، از حمله‌سازان مدافع حرم هستند که اردیبهشت ۹۵ در خان طومان سسوریه به فیض شهادت نائل شدند.پیکرهای پاک این مدافعان وطن و پاسداران حرم اهل بیت(ع)، اخیراً در جریان تطهیر در منطقه خان طومان شناسایی شد و به کشور بازگشت. مدافعان حرم در نبرد علیه داعش، آذر ۹۴ در عملیات «حرم»، شهرک استراتژیک خان طومان سوریه را از دست تروریست‌ها خارج کردند. ۵ ماه بعد در تاریخ هفدهم اردیبهشت ۹۵، جبهه تکفیری با نقض آتش‌بس و با حمایت لجستیکی و تسلیحاتی سنگین آمریکا و عربستان سعودی این منطقه را بار دیگر تصرف کرد. در همین حال روز گذشته خبر بازگشت پیکر مطهر شهید مدافع حرم محمود رادمهر از شهدای کربلای خان طومان این اعزام شد. سرهنگ سیاوش سلمعی، فرمانده

رئیس مجلس با هدف بررسی مشکلات و پیگیری مطالبات مردم به سیستان و بلوچستان رفت

تداوم حضور در میدان



صنعت،گردشگری و کشاورزی ظرفیت‌های خوبی دارد و گنج پنهان است، خدمت بیشتری کنیم
رئیس مجلس همچنین با اشاره به پروژه شهر جدید فرودگاهی چابهار که چند وقتی است عملیات اجرایی آن متوقف شده، گفت: تا ۲ هفته دیگر درباره این موضوع تصمیم‌گیری نهایی می‌شود.قالیباف افزود: همه مصمم هستیم شهر فرودگاهی چابهار راه‌اندازی شود که در این بندر کنار قالیباف سپس در جمع اهالی منطقه محروم میرآرد.
حاشیه بندر چابهار حاضر شد و به مشکلات و درد دل مردم منطقه رسیدگی کرد و قول مساعد برای کمک بنیاد مسکن برای مشارکت در ساخت مسکن در این مناطق داد. همچنین

سپاه کربلا به همراه سردار رستمیان، فرمانده سابق لشکر عملیاتی ۲۵ کربلا، سردار برساتی، فرمانده لشکر عملیاتی ۲۵ کربلا و همچنین سرهنگ شریفی، فرمانده سپاه شهرستان

ساری شامگاه یکشنبه با حضور در منزل مادر شهید مدافع حرم محمود رادمهر، خبر بازگشت پیکر مطهر این شهید عزیز را اعلام کرد.
قبیله ملازاده، مادر شهید مدافع حرم محمود رادمهر پس از شنیدن خبر بازگشت پیکر مطهر فرزند شهیدش سجده شکر به جا آورد و پس از آن با بیان این مطلب که شهدا اهل نقض پیمان نیستند، خاطر نشان کرد: آنچه خدا تبیین می‌کند، جزء حکمتش است و خدا مصلحت دید شهدا در این زمان بازگردند. ملازاده در ادامه اضافه کرد: وقتی خبر بازگشت پیکر مطهر ۳ شهید مدافع حرم را شنیدم، رو به‌روی عکس پسر شهیدم ایستادم و به او گفتم احسنت که نخواستی از غلامی حضرت زینب(س) خارج شوی. مادر شهید مدافع حرم رادمهر با اینکه خدا صلاح دید که شهدا بازگردند، تصریح کرد: امیدواریم بازگشت پیکر شهدای مدافع حرم چشم مسؤولان را باز کند و در جامعه باعث تحول شود و ان‌شالله قدم شهدا برای استان ما خیر است. همچنین ۲ شهید تازه تفحص شده دوران دفاع مقدس صبح روز گذشته پس از ورود به فرودگاه بجنورد طی مراسمی تشییع شدند. در این مراسم پس از برگزاری آیین تشریفات و تشییع محدود در فرودگاه بجنورد، این شهدا به شهرهای خود انتقال داده شدند. شهدان قربانعلی کبریایی، محمدرضا قویدل و محمدحسین ایمانی نام این ۳ شهید تازه تفحص شده است که به ترتیب برای تشییع و خاکسپاری به شهرهای اسفراین، فاروج و جاجرمد منتقل شدند.

در ایسن بازدید مولوی عبدالواحد، امام جمعه موقت چابهار توضیحاتی را درباره ضرورت احداث فرودگاه در کنارک برای توسعه منطقه به دکتر قالیباف ارائه کرد تا از این طریق این منطقه با توسعه بیشتری همراه شود. وی خطاب به رئیس مجلس گفت: با توجه به طرح توسعه سواحل مکران، اینکه فرودگاه در کنارک که ۵۰ کیلومتر فاصله دارد قرار داشته باشد به درد نمی‌خورد. این در حالی است که در منطقه آزاد باید فرودگاه وجود داشته باشد. مولوی عبدالواحد افزود: اگر قرار است مثلاً ۲۰ هزار گردشگر وارد چابهار شود، آیا این امکان‌پذیر است که فرودگاه ۵۰ کیلومتر دورتر باشد و از این فاصله به آنها خدمات‌رسانی کنیم؟ اگر یک تاجر بخواهد برای ترانزیت به منطقه شود؟ منطقه آزاد الان هم مرز زمینی دارد و هم مرز دریایی و اینکه این منطقه مرز هوایی داشته باشد خواسته بحق منطقه است. رئیس مجلس نیز پس از این نکات تأکید کرد مجلس این نیازها را از نهادهای مسؤول پیگیری خواهد کرد.